
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« Дылымский многопрофильный лицей имени Изуднна Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты»), 
направленных на повышение результативности участия 
обучающихся в ВсОШ на 2020-2021 учебный год»

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 
научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, 
проявивших выдающиеся способности для участия во Всероссийской олимпиаде школьников 
и повышения результативности участия в муниципальном, региональном и заключительном 
этапах всероссийской олимпиады школьников приказываю:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту»), направленный на повышение 
результативности участия обучающихся в ВсОШ на 2020-2021 учебный год»
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по научно-методической работе:
2.1. Обеспечить реализацию плана мероприятий («Дорожной карты»),
2.2. Организовать проведение мероприятий, предусмотренных «Дорожной картой».

ПРИКАЗ

№ 53/83 « 1 » 09 2020г.

'ициальном сайте МКОУ «ДМЛ им.И.Гаджиева» 
й!&иказа оставляю за собой

|фильный лицей им. И.Гаджиева»:

mailto:dmmlicei@mail.ru

